サービス付き高齢者向け住宅の建築工事等が完了した旨の報告書

年　　月　　日

山口県知事　　様

申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称
代表者の氏名
サービス付き高齢者向け住宅の建築工事等が完了しましたので、下記のとおり報告します。
１．サービス付き高齢者向け住宅の登録番号　　　　　第　　　　　　　　号

２．サービス付き高齢者向け住宅の当初申請年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３．工事着手年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．工事種別　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□耐震改修工事　□土砂災害対策改修工事
５．登録に係る住宅の位置

　（地名地番）

　（住居表示）

６．計画に従って、建築工事等が行われたことを確認した建築士

（　級）建築士（　　）登録第　　　　　号　　　　　（　級）建築士事務所（　　）知事登録第　　　　　号

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

７．工事中の軽微な変更の内容

（本欄には記入しないでください。）

	受付欄
	登録番号欄
	決　裁　欄

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第号
	第号

	係員氏名
	係員氏名

（注意）
（1） 申請者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。

（2） 建築基準法第６条（第６条の２）に基づく確認済証の交付を受けた住宅については、建築基準法第７条第５項（第７条の２第５項）の規定に基づく検査済証の写しを添付してください。
（3） 工事完了写真を添付してください（耐震改修工事及び土砂災害対策工事が行われたことが確認できるもの）。
（4） 土砂災害特別警戒区域を解除する行為を行ったものは、土砂災害特別警戒区域が解除されたことを証する山口県報の写しを添付してください（登録申請時に提出済みの場合は、不要）。